Приложение к ведомственной целевой 
программе «Доступная среда
 ЗАТО Шиханы» на 2017-2020 годы

Показатели результативности выполнения мероприятий 
	Наименование показателя 
	Единица измерения 
	Базовое значения 
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Квотирование рабочих мест для людей с ограниченными возможностями 
	шт.
	2
	1
	1
	2
	2

	Обеспечение доступности объектов социальной инфраструктуры для лиц с ограниченными возможностями
	шт.
	5
	7
	7
	7
	7



